
 

Vuorohoidon ohjeistus vanhemmille 1.1.2025 alkaen 

 

✓ Päiväkoti SatuSeikelässä järjestetään laajennettua varhaiskasvatusta (vuorohoitoa) sitä tarvitseville klo 

17.30 – 06.00 välisenä aikana, sekä viikonloppuisin.  Vuorohoidon ryhmänä toimii Huvikumpu, 

puhelinnumero on 044 7388 187. Vuorohoitoa voidaan ostaa myös naapurikunnista.  

 

✓ Kun lapselle haetaan vuorohoitoa, tulee lapsen vanhemman tai muun huoltajan luotettavalla tavalla 

osoittaa varhaiskasvatuksen järjestäjälle vuorohoidon tarve, esittämällä työnantajan lausuma 

vuorotyöstä. Tarvittaessa varhaiskasvatusyksikön johtaja voi myöhemminkin pyytää nähtäväkseen 

lapsen vanhemman tai muun huoltajan työvuoroja.  

 

✓ Lapselle ei järjestetä vuorohoitoa huoltajien vapailla, vanhemman sairastaessa tai lomilla. Hoitopäivä 

ajoittuu näissä tapauksissa arkena 6.30–17 välisenä aikana. Varhaiskasvatusta suunniteltaessa, 

järjestettäessä tai tuotettaessa ja siitä päätettäessä on ensisijaisesti huomioitava lapsen etu. Lapsella 

tulee olla myös riittävästi vapaata.  

 

✓ Hoitoajat on ilmoitettava viimeistään viikkoa edeltävänä maanantaina klo 8.00 mennessä. Hoitoajat 

ilmoitetaan sähköisesti; http://www.masku.fi/varhaiskasvatus/hoitoaikojen-ilmoittaminen/    tai 

sähköpostilla varhaiskasvatusyksikön johtajalle, mikäli hoitoaikojen ilmoittamisjärjestelmä ei toimi.  

 

✓ Hoitoaikavaraukset tarvitsemme seuraavan viikon aterioiden tilaamista, henkilökunnan 

työaikasuunnittelua ja mahdollisten sijaisten varaamista varten. 

 

✓ Peruuntuneet hoitovaraukset ilta-, yö- ja viikonloppuina vaikuttavat henkilökunnan työvuoroihin. 

Muutokset hoitoaikoihin on ilmoitettava SatuSeikelän varhaiskasvatusyksikön johtajalle p. 044 7388 384 

tai viikonloppuna (pe ilta-su aamu) Huvikumpuun p. 044 7388 187 heti tiedon saatua (esim. huoltajan 

oma tai lapsen sairastuminen, oman työvuoron vaihtuminen/peruutus).  

 

 

✓ Ruokailu vuorohoidossa:  

▪ Lounas on klo 11–11.30  

▪ Päivällinen on klo 17.30–18  

▪ Iltapala on klo 20.00–20.30  
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